
Ihana jogurttiuutuus!

Arla Ingman Ihana -jogurtit ovat ihanan hedelmäisiä ja täyteläisen 
paksuja jogurtteja, joissa on vähemmän sokeria, mutta paljon makua. 
Kerrassaan ihana välipala, hemmotteluhetken herkkupala tai ihanan 
aamun aloittaja. Uutuudet ovat säilöntäaineettomia ja Into-vähälak-
toosisia.

Arla Ingman Ihana Vaniljajogurtti 1 kg, Into
Arla Ingman Ihana Mansikka-raparperijogurtti 1 kg, Into
Arla Ingman Ihana Mango-passionjogurtti 1 kg, Into
Arla Ingman Ihana Omena-päärynäjogurtti 1 kg, Into
Arla Ingman Ihana Sitrusjogurtti 180 g, Into
Arla Ingman Ihana Raparperi-vaniljajogurtti 180 g, Into
Arla Ingman Ihana Juustokakun makuinen lakkajogurtti 180 g, Into

Säpinää salaattiin

Aivan uudentyyppiset Arla Apetina Salad Topping -salaattilisukkeet tuovat 
säpinää salaatteihin. Tuttujen suolaliemeen pakattujen Apetina-kuutioiden 
lisäkanteen on pakattu crème fraichella ja sipulilla maustettuja, rapeaksi paah-
dettuja leipäkuutioita tai maukas karpalo-siemensekoitus. Juuri sopiva annos 
lisättäväksi suoraan salaatin joukkoon.

Arla Apetina Salad Topping, Pinjansiemen, karpalo & kurpitsansiemen 230 g
Arla Apetina Salad Topping, Crème fraiche & sipulimaustetut krutongit 220 g

Helppoutta ruoanlaittoon

Pehmeärakenteinen Arla Apetina -juustopala löytyy nyt myös maustettuna. 
Makuna klassinen ranskalaiset yrtit, joka sopii käytettäväksi erityisesti lämpi-
miin ruokiin, mutta maistuu myös salaatissa.

Arla Apetina Pala, Ranskalaiset yrtit 200 g

Uutuudet kesä 2010

Arla Ingmanin kesäuutuudet ovat saapuneet myymälöihin. Ihanat jogurtit 
ja kevyet juustot, sekä säpinää kesäiseen salaattiin. Herkullista kesää!

Uutuuksien tuotekuvat löytyvät kuvapankista www.arlaingman.fi -> linkki kuvapankkiin.



Maistuvia juustoja Kuusamosta

Uusi Arla Perhe-emmental on juusto, joka sopii koko perheelle. Perinteisesti 
emmental-juustot eivät ole olleet lasten suosikkeja, mutta nyt Arla Ingman 
tuo markkinoille uudentyyppisen emmental-juuston, jossa on tavallista mie-
dompi emmentalin maku. Arla Perhe-emmental on juusto, josta myös lapset 
pitävät.

Sekä Arla Perhe-emmental että uudet Arla Edam -juustot valmistetaan Kuusa-
mossa, Suomen pohjoisimmassa juustolassa. Arla edam -juustojen pidempi, 
10 viikon kypsytysaika tuo juustoihin herkullisen ja raikkaan maun.

Arla Perhe-emmental 17 % 600 g
Arla Perhe-emmental 17 % viipaleet 300 g
Arla Maistuva edam 8 % 300 g
Arla Maistuva edam 8 % viipaleet 150 g
Arla Suomalainen edam 600 g

Arla Ingman Eva -sulatejuustouutuus 

Auringon kuivattamat tomaatit tuovat välimerellisiä 
makuja leivälle tai ruoanlaittoon. Pehmeä ja maukas 
laktoositon sulatejuusto.

Arla Ingman Eva 9 % Aurinkokuivattu tomaatti 
-sulatejuusto 200 g

Uutuudet
kesä 2010

Arla Keittiö Ruoka 7 % -kasvirasvasekoitteet ovat 
sydänystävällinen valinta

Laktoosittomat Arla Keittiö Ruoka 7 % -kasvirasvasekoitteet ovat 
kuluttajien toivomia uutuuksia. Kasvirasvasekoite on sydänystäväl-
linen valinta, ja siitä kertoo pakkauksissa myös Sydänmerkki. Tuot-
teet sisältävät kasvirasvaa rypsiöljystä sekä omega-3-rasvahappo-
ja. Uutuuksia on kahta eri makua, maustamaton sekä täyteläinen 
aurinkokuivattu tomaatti.

Arla Keittiö Ruoka 7 % laktoositon 2 dl
Arla Keittiö Ruoka 7 % laktoositon aurinkokuivattu tomaatti 2 dl



Novobox-uutuus

Arla Ingman 10 l Novobox -valikoima täydentyy 
1 % maidolla. Uutuus on koulumaitotukituote 
ja siksi toivottu lisäys valikoimaan.

Arla Ingman 1 % maito, novobox 10 l
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Laktoositon jogurttiuutuus suurkeittiöille

Suurkeittiövalikoimaa täydentää markkinoiden en-
simmäinen laktoositon maustettu jogurtti. Jogurtissa 
on täyteläisen paksu rakenne, mutta vain 1 % rasvaa. 
Marjaisa ja raikas yhdistelmä mansikkaa, karhun-
vadelmaa ja boysenmarjaa.

Arla Ingman Laktoositon marjajogurtti 5 kg

Arla Keittiö Crème fraiche on nyt 
laktoositon

Entuudestaan tuttu Arla Keittiö Crème fraiche 
on uudistunut. Tuote on nyt laktoositon ja 
entistäkin toimivampi ruoanvalmistusomi-
naisuuksiltaan. Tuotteen keitonkestävyyttä ja 
vaahtoutuvuutta on parannettu.

Arla Keittiö Laktoositon crème fraiche 1,8 kg

Uutuudet
foodservice


